
Id: XQKMT-WTFOX-EZADL-RDRDU-DKRPY. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR V/18/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie przystąpienia GminyMiłoradz do programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miłoradz do złożenia wniosku o przyznanie dotacji na 
dofinansowanie budowy kompleksu sportowego w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: XQKMT-WTFOX-EZADL-RDRDU-DKRPY. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Ministerstwo Sportu i Turystyki w związku z zintensyfikowaniem działań mających na celu 
rozbudowę infrastruktury sportowej przeznaczonych do masowego użytku powołało program budowy 
kompleksów sportowych “Moje boisko Orlik 2012”. W ramach tego programu mają powstawać boiska 
sportowe pozwalające na uprawianie różnych dziedzin sportu. Powstające boiska mają zapewnić 
szeroki dostęp do uprawiania sportu wszystkim, niezależnie od statusu majątkowego, pozycji 
społecznej czy miejsca zamieszkania. 

W ramach Programu w roku 2010 miałby powstać kompleks dwóch boisk: boisko piłkarskie 
i boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze sanitarno – szatniowe. W celu zapewnienia bezpieczeństwa, 
kompleks ma być ogrodzony i oświetlony, dostępny od wczesnych godzin porannych do późnego 
wieczora. Na miejscu zapewniona będzie opieka trenera środowiskowego, który będzie prowadził 
profesjonalne zajęcia sportowo – rekreacyjne oraz będzie zapewniał bezpieczeństwo osobom 
przebywającym na obiekcie. Wartość zadania będzie znana po wykonaniu kosztorysów inwestorskich, 
a następnie po rozstrzygnięciu przetargu na wykonawstwo. Zadanie będzie finansowane ze środków 
Urzędu Marszałkowskiego i budżetu Państwa w wysokości 80%, pozostała część będzie do 
sfinansowania przez Gminę Miłoradz. 

Podjęcie uchwały umożliwi aplikowanie o środki na realizację kompleksu boisk do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


